
 

 

 

Poz. 1 
 
 

UCHWAŁA NR 1 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko adiunkta w grupie badawczej (post-doc), zatrudnienie w formie 
umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu na okres 36 miesięcy, w składzie 

zgodnym z wymogami określonymi w grancie OPUS 
 

Na podstawie § 2 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 września 2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 282), Rada Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się doraźną komisję ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta 
w grupie badawczej (post-doc), zatrudnienie w formie umowy o pracę w wymiarze 
pełnego etatu na okres 36 miesięcy, w składzie zgodnym z wymogami określonymi w 
grancie OPUS:  

1) dr hab. Agnieszka Szarkowska, prof. ucz. (kierownik Projektu) 
2) dr Karolina Broś, ILS UW 
3) dr Krzysztof Krejtz, Uniwersytet SWPS 
4) dr David Orrego-Carmona, Aston University, Wielka Brytania 
5) przedstawiciel Rady Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


